拝啓　皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます

このたび　私たちは結婚式を挙げることになりました

つきましては　幾久しくご指導とご懇情賜りますよう

ささやかながら披露の宴を催したいと存じます

お忙しい中と存じますがご出席くださいますよう

ご案内申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成○年○月吉日

大阪　太郎

神戸　花子

記

日　時　平成○年○月○日(○曜日)

　　　　受　付　午前○時～

　　　　挙　式　午前○時～

　　　　披露宴　午後○時～

場　所　○○○○○　○○の間

　　　　神戸市○○区

　　　　 　TEL　０７８－○○○－○○○○

誠にお手数ながらご都合のほどを同封のはがきにて

○月○日までにご一報下さいますようお願い申し上げます